A Câmara Municipal de Honório Serpa aprovou, e eu, Prefeito Municipal de Honório Serpa, Estado do Paraná, no uso das atribuições a mim
conferidas, e com base na Lei nº 1031/2024;
 
DECRETO
Art. 1º - Fica aberto no Orçamento do Município para o exercício de 2025, crédito Suplementar no valor de R$ 465.180,0 (Quatrocentos e sessenta e
cinco mil, cento e oitenta reais) para as dotações consignadas no orçamento vigente:
 

 
Art. 2º: Para cobertura do crédito a serem abertos no artigo anterior, serão utilizados recursos oriundos de Anulação de Dotação Orçamentária do
exercício vigente mediante detalhamento na sequência: